
AVVISO

n.13201
15 Maggio 2020 ETLX - Bond-X

Mittente del comunicato : BORSA ITALIANA

Societa' oggetto

dell'Avviso

: --

Oggetto : EuroTLX - Bond-X - Inizio negoziazioni

obbligazioni

Testo del comunicato

Si veda allegato.

Disposizioni della Borsa



Borsa Italiana S.p.A. comunica l'avvio delle negoziazioni dei seguenti strumenti finanziari sul mercato EuroTLX

 a partire dal giorno 19/05/2020

CASSA RISPARMIO FOSSANO 1% 11NV24

Denominazione StrumentoClassificazione EuroTLX

Obbligazioni Bancarie non eurobond

Data di 

Scadenza

11/11/2024

ISIN

IT0005389512



Sottostante

0Corso secco

Corso di 

Negoziazione

Frequenza 

Cedola

6

Cedola 

Corrente

100000

Data di 

Emissione

Valuta di 

Negoziazione

EUR11/11/2019IT0005389512

ISIN



Lotto Minimo di 

Negoziazione

1000

Ciclo di 

Regolamento

T+2

Settore

DBBP

Obblighi 

Quantità 

Minima

50000IT0005389512

ISIN Depositaria

Monte Titoli - T2S comparto non garantito



0

0

0

0

0

0

0

Modalità calcolo del 

Rateo

30E/360

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Valuta di 

regolamento

EUR

0

0

0

IT0005389512

ISIN Instrument 

ID

41307


